MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

      REMOÇÃO INTERNA DOCENTES

EDITAL Nº 01/2017

Retificação nº. 01, de 03 de março de 2017.

Em virtude do preenchimento equivocado do formulário de inscrição por parte de alguns dos servidores interessados no processo de remoção, o Presidente da Comissão torna pública
a retificação do Resultado Parcial do Ciclo nº 02, publicado no site em 02 de março de 2017.

Onde se lê:
RESULTADO PARCIAL CICLO 02

EDITAL Nº 01/2017

O Diretor de Gestão de Pessoas torna público o resultado parcial do Ciclo 2, referente ao processo de Remoção Interna dos Docentes do Sertão-PE, Edital nº 01/2017

Quantidade Matrícula Servidor Admissão Campus Origem Campus
Pretendido

Área Situação

1 2488414 Maria Claudia Soares Cruz Coelho 03/11/2005 Petrolina Zona
Rural

Floresta Tecnologia em
Alimentos

Deferido

2 1743537 Augusto Cláudio Gouveia Coutinho 02/12/2009 Floresta Ouricuri Informática II Deferido

3 1863956 Washington Pereira Lacerda 07/02/2017 Floresta Ouricuri Informática II Indeferido

* NÃO HOUVE INSCRITOS PARA AS OUTRAS ÁREAS

JEAN LÚCIO SANTOS EVANGELISTA
Diretor de Gestão de Pessoas - DGP

                                                                                                                           Presidente da Comissão

Leia-se

RESULTADO PARCIAL CICLO 02
EDITAL Nº 01/2017

O Diretor de Gestão de Pessoas torna público o resultado parcial do Ciclo 2, referente ao processo de Remoção Interna dos Docentes do Sertão-PE, Edital nº 01/2017

Quantidade Matrícula Servidor Admissão Campus Origem Campus

Pretendido
Área Situação

1 2488414 Maria Claudia Soares Cruz Coelho 03/11/2005 Petrolina Zona
Rural

Floresta Tecnologia em
Alimentos

Indeferido

2 1743537 Augusto Cláudio Gouveia Coutinho 02/12/2009 Floresta Ouricuri Informática II Indeferido

3 1863956 Washington Pereira Lacerda 07/02/2017 Floresta Ouricuri Informática II Deferido

* NÃO HOUVE INSCRITOS PARA AS OUTRAS ÁREAS

JEAN LÚCIO SANTOS EVANGELISTA
Diretor de Gestão de Pessoas - DGP

                                                                                                                           Presidente da Comissão